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Styrelsen for Brf Apeln fir hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdéint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning.

Foéreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen &r

en dkta bostadsrattsférening.
En bostadsrittsforening rdknas som #kta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2005-10-28.

Foreningens fastighet, Sala Backe 13:1 bebyggdes 1954 och &r beldgen i Uppsala kommun.

P& fastigheten finns 2 st bostadshus innehéllande 53 14genheter och 3 lokaler samt 4 uthyrningsbara
forréd, varav lokalerna &r hyresritter.

Dessutom finns 23 garage och 20 p-platser.

Lagenhetsfordelning;

5 st 1 rum och kokvré
12 st 1 rum och kok
24 st 2 rum och kdk

1 st 2% rum och kok

5 st 3 rum och kdk
5 st 4 rum och kok

1 st 5 rum och kék och kokvrd Total bostadsyta: 2 776,8 kvm  Uthyrd lokalyta: 173,3 kvm
Foreningens lokalkontrakt 10per enligt foljande:
Verksamhet Ytakvm  Loptid t.o.m.
AmnKristin Hagman Rischer 27,8 2017-06-30
Salong Rendez vous 60,5 2016-08-31
Forsvarsutbildarna 85,0 2016-11-30

Féreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pd 0,3 % av géllande
taxeringsvarde pa bostadsdelen.
For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregdende ar avraknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Fastigheten &r fullvardeforsékrad i Trygg-Hansa via Adeforsékring. I f6rsikringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsikring.
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Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2015-03-24 bestétt av:

Ordinarie Mikael Willensj0 ~ Ordférande
Kent Eriksson kassor
Barbara Weishaupt  sekreterare

Suppleanter  Anette Oberg
Olof Hedlund

Revisorer
Ordinarie KPMG

Styrelsen har under &ret haft 12 (9) protokollférda sammantriaden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services.
Lagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av UBC. Trappstiddning har skétts av Allt-i-stad.
Vicevird for féreningen har varit Jonny Pettersson.

Renoveringar

Stamrenovering ar 2001

Elrenovering ar 2001

Fuktisolering runt huset ar 2001

Nya entré-, lagenhets- och kédllard6rrar 2001
Nya garageportar ar 2002

Takrenovering &r 2003

Fonsterrenovering ar 2003

Bredband &r 2003

Fasad-, balkong- och fonsterrenovering 2011

Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en 1dngsiktig underhéllsplan upprittad i december 2014,

Viisentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 74 301 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 133 250 kronor vilket har belastat

resultatet,
Medlemsinformation

Léagenhetstverlatelser
Under perioden har 10 (10) st 6verlatelser 4gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 3 (2) st

andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar &r att f61ja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen

krévs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets b6rjan 71 medlemmar, avgdende 13 och tillkommande 15, vilket innebér att
medlemsantalet uppgar till 73 vid drets slut.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférdndrade under 2015.
Genomsnittlig avgift per 2016-01-01 uppgar till 785 kr/kvm.
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Ovrigt
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Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2016 = 1 108 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2016 = 443

kronor) vid varje pantsittning,

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning,.

Flerarsoversikt 2015 2014 2013
Nettoomsittning (tkr) 2453 2453 2449
Resultat efter finansiella poster (tkr) 331 372 356
Soliditet (%) 15 13 10
Kassalikviditet (%) 406 318 246
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 200 357 57
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 1095 895 538
Arsavgifter bostider kronor/kvm per

balansdagen 785 785 785
Lan kronor per kvm yta 4323 4424 4526
Resultatdisposition

Styrelsen féreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 718 592

arets vinst 331 470
1 050 062

disponeras s att

reservering till yttre reparationsfonden 300 000

iny rékning 6verfores 750 062
1 050 062

2012
2434
190

160

481

785
4628

Foretagets resultat och stillning i Gvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning med

tilldggsupplysningar,
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintakter
Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2015-01-01
-2015-12-31

2 452 826
1 480
2 454 306

-1 254 758
-107 744
-13 725
-516 786
-1 893 014

561 292

1752

-231 574

-229 822

331470

331470

331470
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2014-01-01
-2014-12-31

2452977
780
2 453 757

-1085119
-105 552
-19 888
-516 787
-1 727 346

726 411
6 781
-360 807
-354 026
372 385

372 385

372 385
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Balansriikning Not 2015-12-31 2014-12-31
TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar

Byggnader och mark 7 12 529 937 13 034911
Inventarier, verktyg och installationer 8 85 883 97 695
Summa materiella anléiggningstillgangar 12 615 820 13 132 606
Summa anléiggningstillgangar 12 615 820 13 132 606
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 9 2 783 649 2 241 405
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 10 61 335 86 781
Summa kortfristiga fordringar 2 844 984 2 328 186
Kassa och bank

Summa kassa och bank 0 0
Summa omsittningstillgdngar 2 844 984 2 328 186
SUMMA TILLGANGAR 15 460 804 15 460 792
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leveranttrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och dirmed jamforliga sikerheter som har stdillts for egna

skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar
Summa stilllda séiikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

13
14

2015-12-31

161 990
1 094 694
1256 684

718 592
331 470
1 050 062

2 306 746

12453 185
12 453 185

300 000
79 738
5782

2 862
312 491
700 873

15 460 804

15 900 000
15 900 000

Inga
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2014-12-31

161 990
894 694
1 056 684

546 207
372 385
918 592

1975276

12753 185
12 753 185

300 000
114 299
5811
2 368
309 853
732 331

15 460 792

15 900 000
15 900 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allm#nna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och bokféringsndmndens allménna

rdd BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.
Redovisningsprinciperna dr oférandrade jamfort med foregéende ar.

Foéreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhéllsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Markvirdet dr inte féremal for avskrivning.

Anléggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hinsyn till
vasentligt restvarde.

Om- och tillbyggnader fére 2014 20-40 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinéra intakter och kostnader.

Soliditet (%) .
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pdgéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Noter
Not 2 Rorelseintikter
2015 2014
Hyresintakter dvriga objekt 19320 19320
Hyresintékter lokaler 121 296 121 296
Hyresintakter garage och p-platser 134 950 134 700
Arsavgifter bostider 2 182092 2182092
Hyresbortfall ./. -4 832 -4 431
2 452 826 2 452977
Not 3 Underhallskostnader
2015 2014
Lépande reparationer 74 301 64 468
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan 133 250 72 000
207 551 136 468
Not 4 Driftkostnader
2015 2014
Fastighetsskotsel / stddning entreprenad 102 749 99 751
Administrativ fastighetsskotsel 26 900 13300
Besiktning / Serviceavtal 0 968
Yttre skétsel / Snoréjning 13 525 1563
Fastighetsel 55180 58 782
Uppvérmning 510519 475276
Vatten 85799 81740
Sophidmtning 48 963 49 875
Fastighetsforsdkring 45070 41 108
Sjalvrisk/reparation forsakringsskador 32018 0
Kabel-TV / Internet 56 856 56 658
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift 69 628 69 630
1047 207 948 651
Not 5 Forvaltnings- och dvriga externa kostnader
2015 2014
Administration, kontor och Gvrigt 6 894 5729
Revisionsarvode 13125 14 375
Férvaltningsarvode 87 006 84728
Ovriga externa tjanster/kostnader 720 720
107 745 105 552
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Not 6 Personalkostnader
Styrelsearvoden

Loner Gvriga
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackamulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrakningskonto ISS Facility Services AB

2015
8925
1725
3075

13 725

2015-12-31
19 495 497
19 495 497

-6 460 586
-504 974
-6 965 560

12 529 937

16 139 000
5384 000
21523 000

2015-12-31
236 240
236 240

-138 545
-11 812
-150 357

85 883

2015-12-31
3053
2780 596
2783 649
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2014
12312
3125
4451
19 888

2014-12-31
19 495 497
19 495 497

-5 955612
-504 974
-6 460 586

13034 911

16 139 000
5384000
21523 000

2014-12-31
236 240
236240

-126 732
-11 813
-138 545

97 695

2014-12-31
3039
2238366
2241 405
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

10 (11)

2015-12-31 2014-12-31
Férutbetald sophdmtning 0 2 958
Férutbetald va-avgifter 0 8 089
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter 61335 75734
61 335 86 781
Not 11 Forindring av eget kapital
Medlems Yttre rep  Balanserat Arets
insatser fond resultat resultat
Belopp vid &rets ingdng 161 990 894 694 546 207 372 385
Disposition av foregdende
ars resultat: 200 000 172 385 -372 385
Arets resultat 331 470
Belopp vid arets utgang 161 990 1 094 694 718 592 331470

Reservering/ianspriktagande till yttre reparationsfonden har skett med 200 000 kronor enligt

stimmobeslut.

Not 12 Skulder till kreditinstitut

Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rintedindring 2015-12-31 2014-12-31
Swedbank 1,78 2017-11-10 3317277 3617277
Swedbank rorlig rinta rérlig 3 méan 5435 908 5435908
Swedbank rorlig rédnta rorlig 3 man 2 000 000 2 000 000
Swedbank 2,84 2016-03-29 2 000 000 2 000 000
12 753 185 13 053 185

Kortfristig del av langfristig
skuld -300 000 -300 000

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 11 253 185 kronor.

Not 13 Ovriga skulder

2015-12-31

Kiéllskatter 1260
Avrikning lagstadgade sociala avgifter 1602
2 862

2014-12-31
1274
1094
2 368

W




Brf Apeln
Org.nr 717600-2983

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna 16ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna rintekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Beréknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Uppsala den %2{)}&/ aart 201

i (5hsa

Kent Eriksson

o
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é/ri b ék)/ ?ﬂo G M g 7:,]/}
Barbara Welshaupt /

Min revisionsberittelse har limnats .22 ¥W\(s L0\

alin Hardell

Revisor
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2015-12-31 2014-12-31
33 600 33 600
10 900 10 900
27 740 40 580
161 987 148 347
55507 55726
5319 5700
15000 15 000
2437 0
312490 309 853
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Revisionsberattelse

Tilt féreningsstdmman i bostadsrattsféreningen Apeln, org. nr 717600-2983

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for bostadsrattsfor-
eningen Apeln for ar 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovis-
ning som ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen och
f6r den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nddvéndig for
att uppratta en &rsredovisning som inte innehéller vésentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pé grundval av
var revision. Vi har utfért revisionen enligt International Standards
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
krdver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revis-
jonen for att uppna rimlig sdkerhet att &rsredovisningen inte in-
nehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika tgérder inhdmta revisions-
bevis om belopp och annan information i &rsredovisningen. Re-
visorn véljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat genom
att beddma riskerna fér vésentliga felaktigheter i arsredovis-
ningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel. Vid
denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta f6r hur féreningen uppréttar arsredo-
visningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma gransk-
ningsatgarder som &r &ndamaisenliga med hénsyn till omsténdig-
heterna, men inte i syfte att gbra ett uttalande om effektiviteten
i foreningens interna kontroll, En revision innefattar ocksé en ut-
vérdering av d&ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvérdering av den évergripande presen-
tationen i drsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rattvisande bild av bostadsrattsforeningen Apelns finansiella
stéllning per den 31 december 2015 och av dess finansiella re-
sultat for &ret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttel-
sen &r forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststaller resultatrik-
ningen och balansrdkningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en re-
vision av férslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning fér bostadsrattsfor-
eningen Apeln for ar 2015.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret fér forvaltningen enligt Bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller fériust och om
férvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispo-
sitioner betraffande féreningens vinst eller forlust har vi granskat
om forslaget &r forenligt med Bostadsrattslagen.

Som underlag f6r vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utbver
Var revision av arsredovisningen granskat vésentliga beslut, at-
garder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om
négon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen.

Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat s&tt har
handlat i strid med &rsredovisningslagen eller féreningens stad-
gar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och
andamalsenliga som grund for vdra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt fér-
slaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet fér rékenskapséret.

Uppsala den 22 mars 2016

KPMG AB

alin Hardell

Auktoriserad revisor




